
Direction générale

Brigitte Bolly
085/51.97.17

directiongenerale@burdinne.be

Accueil Temps Libre

Hamende Delphine
085/51.97.19

atl@burdinne.be

Délégué à la Protection des 
Données

Sorin Lazarescu
0495/32.13.69
dpd@dpd12.be

Energie

085/51.97.14
energie@burdinne.be

Environnement

Cusich Laury
0474/21.24.54

agentconstatateur@burdinne.be

Etat civil

Hacking Juliette
085/51.97.13

etat-civil@burdinne.be

Jeunesse - Ainés

Pétré Jérôme
085/51.91.16

jeunes@burdinne.be

Finances

Demoulin Sandrine 
085/51.97.28

finances@burdinne.be

Population

Rolland Marie-Anne 
085/51.97.13

population@burdinne.be

Doyen Anne-Marie
085/51.97.10

accueil@burdinne.be

Sports

Pétré Jérôme
085/51.97.16

sports@burdinne.be

Travaux

Karine Pindeville
0479/92.08.71

directiontravaux@burdinne.be 

Urbanisme -
Patrimoine

Mortier Thibaut
85/51.97.15

urbanisme@burdinne.be

Communication 
- Développement Local 

Hiclet Marine
0470/60.18.74 - 085/51.97.18

adl@burdinne.be

Direction financière

Donjean Gaëtane 
085/51.97.35

gaetanedonjean@msn.com

Organigramme de l’Administration Communale de Burdinne  

 

 


